Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 92/2021                                                     São Luís, abril de 2021.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, tendo em vista o que consta do PA 6936/2019,

CONSIDERANDO a Política de Governança de TIC,

instituída pela Portaria GP Nº 794/2018, que em seu art. 15 informa ser necessária a

definição de uma ou mais unidades gestoras para cada Solução de TIC do Tribunal,
CONSIDERANDO a necessidade de designação de um

representante a fim de atuar, no âmbito do TRT da 16a Região, como Gestor

Negocial da Solução “Novo SerasaJUD”,

R E S O L V E

Designar ROBERTO VIEIRA LINHARES, Diretor de

Secretaria da 7a Vara do Trabalho de São Luís, para atuar, no âmbito do Tribunal

Regional do Trabalho da 16a Região, como Gestor Negocial da Solução “Novo

SerasaJUD”.

Esta Portaria produzirá efeitos a contar da presente data.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Tribunal.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

/acsm

		2021-04-06T20:36:43-0300
	JOSE EVANDRO DE SOUZA:30816326